
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

Patříme mezi přední výrobce elektronických a mechatronických komponentů 

pro automobilový průmysl. Naše výrobky dodáváme do 52 lokalit po celém 

světě a vyrobíme více než 7,5 mil podvolantových modulů za rok. 

 

 
 
 

 

Máte elektrotechnické vzdělání? Nejlépe elektrotechnika či mikrotechnika.  

Domluvíte se anglicky nebo německy? …..PAK HLEDÁME PRÁVĚ VÁS! 

Výhodou je znalost automobilový sběrnic CAN/LIN/FLEX či programování v jazyce C 

 

UDĚLÁME Z VÁS PROFESIONÁLA V OBORU 

Budete se podílet na vývoji, integraci a testoví SW nebo HW jako součástí 

mechatronických podvolantových řídících modulů určených pro ovládání 

jednotlivých funkcí v interiéru auta. Hledáme na plný pracovní úvazek, 

ale můžeme probrat i možnost brigády.  

 

VAŠE ZKUŠENOSTI UMÍME OCENIT zajímavým finančním ohodnocením 

včetně bonusového systému a flexibilní pracovní dobou. Budete pracovat 

v moderním prostředí rodinné výrobní firmy, která Vám umožní další 

vzdělávání. Dostanete se k nejnovějším technologiím. Přispějeme Vám na 

stravování, prodloužíte si dovolenou na 5 týdnů v roce atd.  

 

STAŇTE SE TAKÉ ČLENEM NAŠÍ RODINY 

 
 

SW nebo HW DEVELOPER 
Konstruktér elektroniky 

 

 Pracoviště Praha - Zličín nebo Zdice 


